i 
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et Robineti Mercier expensas ipsarum deffensionum ac eciam in lite 
escubiarum seu excharguetarum contra Petrum Montyon et pro copiis 
franchesiarum traditarum domino episcopo. 

Item quod fiat mandatum Hugoneto de Monte et Petro Bochet, 
carpentatoribus, qui turrem Puthei et eschifam supra fossale in tachium 
ceperunt precio v florenorum, Guichardo Ballivi, receptori, ut eis solvat. 

(2) Item die Marlis post Pascha, ixaprilis, fuit consilium tentum in claus- 
tro Sancti Petri, ad cridametsonum campane magne, et fuit expositum 
per dominum R. de Orseriis de facto dono domini episcopi et edifficio 
domus Ville et fuit arestatum quod fiat leva graciosa. 

Presentibus dominis R. de Orseriis, Ay. Maliet, G. Vovrey et sindicis, 
excepto Nanto; — M. Nacat, Hudriodo Balli, G. Lombardi, Anth. Fonta- 
nelli, la. de Hospite, F. Camerarii, R. Gay, P. de Ferro, F. de Cruce, 
Va[l]terio Choupins, F. Picollet, P. Clarmo[n]t, M. Vouflens, Io. Bovent, 
Henr. Serralionis, marescallus domini episcopi, P. Esembar, Bertheto 
Assinarii, Lancellot Nochens, R. Figuet, corderius deburgo, P. Cora- 
jour, la. Paquet, R. et P. de Arera, Guillelmus Minthon, F. Cando, 
M. Valterii, M. Verterii. 

Die Marlis post oclavam Pasche, xvj aprilis. 

Presentibus inconsilio: procuratoribus Io. de Nanto, G. de Burdignin, 
Henr. Servionis; — consiliariis F. de Stabulo, F. Camerarii, Io. de Bo- 
vento, la. de Hospite, Hudriodus Eremite, M. Nacat et M. de Vouflens. 

jpjor.vjrc t £cr<\c Fuit traditum Io. Bougèrent, corde [Ho"], habitatori Gebennarum, fuit 

traditaplathea subtus portam vocatamde Castro, ad tenendum etvenden- 
dum cordas suas, ut est moris, spacio unius anni, precio octo solido- 
rum solvendorum in manu receptoris in festo Beati Michaelis. —(Levata 

est pro diclo Io.) 

—t— Item Stephanus Mejuz, carpentator, fuit ordinatus escubiare cum aliis 
et juravit fideliter exercire necnon facere et anunciare arbam auroram 
tempore debito. 

I I j 1 / Item eadem die ante domuni Guichardi Tavelli dicti sindici deffen- 
' derunt Petro Bochet, carpentatori, quod quo[s]dam grados factos in 

caies i -, carreria tolleret et amoveret infra solis ocasum, presentibus testibus 
domino M. Ligneres, Francisco Paret, M. Nacat, Hudriodo Heremite, 
et pluribus aliis. 
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(3) Item eadem die in dicto loco claustri fuit ordinatum quod detur 
Iohannino clerico, Io. de Nanto, pro pena scripturarum 
copiarum leve doni domino episcopo concessi et monicionis facte 
contra procuratores preteritos, xij solidos, et pro copia libertatum et 
fr^nrK^cianim Ville dnmino eniscooo traditarum, que ascendunt ad xl